
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 535 000 -
1 750 000 €

Reference: R5004247  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 500m  - 528m  Build Size: 278m  - 323m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vily se nacházejí v exkluzivní urbanizaci Las Farolas na Mijas Costa, v oblas6, která spojuje klid s blízkos7 špičkové
občanské vybavenos6. Tyto nemovitos6 jsou vzdáleny jen několik minut chůze od golfového klubu Chaparral a mají
ideální polohu jak pro milovníky golfu, tak pro ty, kteří si chtějí užívat středomořského životního stylu. K dispozici jsou
tři vily, z nichž každá má jedinečný smysl pro klid. Ve čtyřech ložnicích můžete přivítat rodinu i přátele a každý pokoj je
naplněn duchem moře, který je cítit v každém koutě. Od suterénu až po horní patro, včetně solária, každý detail kýve na
eleganci. Vily jsou vybaveny výtahem pro snadný přístup téměř do každého patra a také podlahovým vytápěním, které
zajišťuje teplo v každé místnos6 (s výjimkou suterénu, kde lze klima6zaci přizpůsobit). Stejně okouzlující je i venkovní
prostředí. Upravené zahrady vybízejí k procházkám naboso, soukromé bazény odrážejí nekonečnou modř oblohy a
volitelná vířivka na soláriu vytváří dokonalé místo pro naprostou relaxaci s jemným šuměním moře v pozadí. V tomto
developerském projektu není příroda jen kulisou, je součástí domova.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Solárium 
Domotics 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 535 000 - 1 750 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


